solum tenet negative et non affirmative et
 tunc arguitur a destructione partium ad destruc-
 tionem totius quod dicitur ad totalitatem eius. Et non
 arguitur ad ipsum remouens ipsum totum in tempore
 ut si sortes non est nunc quod sortes non est semper
Secundum factum quod propter ista tunc super po-
 sita reperitur alia quod ad principaliora tota
 reducitur scilicet totum copulatum, disiunctum
 potestatum, successuum, collectuum, seu ag-
 gregatum. **T**otum copulatum est in quod plura
 copulantur per coniunctionem copulatiua ut
 sortes currit et plato disputat. Et per hoc
 est aliquid istorum quod in se copulantur. **T**otum
 disiunctum est in quod plura coniunguntur per co-
 iunctionem disiunctiua ut sortes currit vel
 plato disputat. **T**otum potestatum est quod
 componitur ex pluribus partibus vel potestatis
 vel plura continens sicut tunc est ut anima rona-
 lis est totum potestatum respectu vegetatiui
 sensitui et intellectuui licet anima in comuni
 sit totum vniuersale respectu vegetatiui sen-
 situi et intellectuui similiter et quaternarius nu-
 merus est totum potestatum respectu ter-
 narij et binarij quia continet in se tunc sub
 se omnes numeros inferiores. **T**otum suc-
 cessuum est quod componitur ex partibus successi-
 uis quod non possunt esse simul sicut tempus et
 motus. Et totum aggregatum seu collec-
 tiuum est quod sub vna voce singulari plura
 singularia ab inuicem distincta importat si-
 cut populus gens et societas. Et pars eius
 est aliquid istorum. Ex quibus componitur ut
 homo respectu populi et sic de alijs. **S**ecundum
 quod quarto quod totum copulatum po-
 testatum et collectuum reducuntur ad totum
 integrale eo quod ab istis totis ad suas par-
 tes eodem modo tenet locus dyalecticus si-
 cut locus a toto integrale scilicet affirmative
 tunc non negative. Et contra locus a par-
 tibus tenet destructiue tunc et non constructi-
 ue ut arguendo a toto copulatum sortes
 currit et plato disputat ergo sortes currit
 Et a toto potestatum sic arguitur quaternarius
 est ergo binarius est. et anima rationalis est
 ergo anima sensitua est. **A**nima posito to-

Genus dicitur potestatum
 ut in modo dicitur
 Vegetatiui et sensitui
 et intellectuui
 et in tunc dicitur
 et in tunc dicitur

to potestatum ponitur quilibet eius pars. et
 a toto collectiuo sic populus est. et homo
 est. Et contra posset argui a suis partibus.
 Sed totum disiunctum et totum suc-
 cessuum reducuntur ad totum vniuersale quod
 ab ipsis eodem modo tenet locus sicut a
 toto vniuersali scilicet negative tunc. ut argu-
 endo a toto disiunctiuo sortes non currit
 vel plato non disputat ergo sortes non
 currit et a toto successiuo ut non est dies
 ergo non est merdies. et contra locus a
 partibus eodem modo tenet scilicet affirmati-
 ue tunc ut facit pro videri in exemplis.
Contra predicta arguitur primo sic in omni tempore
 et sic idem sunt sicut vbiq; et in omni loco. sicut in
 omni tempore est totum in quantitate quod etiam semper
 est totum in quantitate et non totum in tempore
 et sic male diffinitur totum in tempore
 quod est dictio comprehendens omne tem-
 pus aduersaliter. **S**ecundo sic
 hic est locus a toto in tempore et est semper
 igitur est in omni tempore et tunc ibi non ponitur pars in
 tempore cum non sit aduersaliter parte tempore
 significas igitur per diffinitionem loci a toto in
 tempore. **T**ercio sic non sequitur velle est sic
 ergo velle est nunc cum antecedens sit velle et non
 falsum quod velle est vbiq; et sic non hic et nunc
 sed solum singulariter. **Q**uarto sic locus a toto in tempore
 non tenet affirmative. **Q**uinto sic partes
 totum in tempore non possunt simul esse quod lo-
 cus a parte totum in tempore non valet affir-
 matue ab omnibus simul superis. **Q**uinto
 sic **A**dā non fuit nunc. quod nunc quod fuit. **Q** locus
 a parte in tempore non valet negative ab vna
 parte tunc ad suum totum. **A**d primum dicitur quod licet
 semper et in omni tempore sunt idem sicut in tem-
 poribus significata differunt tamen in modo signifi-
 candi et formaliter quod semper importat tempus
 distributum sub modo fluxus et fieri. Et in omni
 tempore importat idem tempus distributum per
 omnibus partibus eius sub modo permanentis si-
 ue habitus et quies. Et per hoc distinguitur
 totum in quantitate a toto in tempore licet
 non realiter. **A**d secundum dicitur quod licet
 in illo argumento non ponatur formaliter